
 

 

2 0 2 0 年 5 月 2 9 日 

嵯峨野観光鉄道株式会社 

 

 

嵯峨野トロッコ列車運転再開等のお知らせ 

 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、５月３１日まで営業運転を休止してお

りますが、６月１３日（土）より所定ダイヤで営業運転を再開いたします。 

 ついては、運転休止期間を６月１２日まで延長することといたします。 

 

運転再開にあたっては、乗車人員の制限等、感染予防対策を十分に講じ、お客様の

安全を最優先に、安心してご乗車いただけるよう、努めてまいります。 

 

 なお、６月１３日からの前売りの乗車券については６月９日（火）より発売を再開

いたします。 

 

 何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 


